
MĚSTO

BLANSKO

DOTAČNÍ PROGRAM

„Podpora sportu ve městě Blansko pro rok 2025“

vyhlášený městem Blansko
se sídlem nám. Svobody 3213, 678 01 Blansko

(dále jen „poskytovatel“)

Obsah:
1. Uvod
2. Cíle dotačního programu
3. Okruh způsobilých žadatelů
4. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu města Blansko

na tento dotační program
5. Minimální a maximální výše dotace v jednotlivém případě a kritéria stanovení výše dotace
6. Učel, na který může být dotace poskytnuta
7. Důvody podpory stanoveného účelu
8. Lhůta a pravidla pro předkládání žádosti
9. Kritéria pro hodnocení žádosti
10. Výpočet výše dotace
11. Postup při schvalování návrhu dotace
12. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti
13. Cerpání dotace
14. Další podmínky pro poskytnutí dotace
15. Vyúčtování dotace
16. Administrátor odpovědný za realizaci dotačního programu
17. Závěrečná ustanovení

Příloha: vzor žádosti o dotaci



či I
Úvod

1.1. Dotační program „Podpora sportu ve městě Blansko pro rok 2025 z rozpočtu města Blansko
je vyhlašován v souladu s těmito právními předpisy a dokumenty:
— zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
— zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů,
— zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
— Strategickým plánem rozvoje města na období 2024 až 2033 (dále jen „Strategický plán

města Blanska“).

Čl.2
Cĺle dotačního programu

2.1. Cílem dotačního programu je podpora sportovních aktivit na území města Blansko. Dotační
program je zaměřen především na podporu aktivního zapojení dětí a mládeže do sportovních
aktivit.

2.2. Dotace se poskytují na klíčové činnosti v oblasti podpory tělovýchovných a sportovních aktivit
— pronájmy sportovišť, provoz sportovišť, startovné na soutěžích, odměny trenérům, odměny
rozhodčím, materiálně-technické zabezpečení sportovní činnosti a dopravné, financování
sportovních akcí a soutěží.

ČI.3
Okruh způsobilých žadatelů

3.1. Žadatelé mohou v rámci tohoto programu žádat o 2 druhy dotací:
a) 1. složka — na financování provozu vlastních sportovišť, která nejsou v majetku města,
b) 2. složka - na financování činnosti sportovních subjektů.

3.2. Oprávněnými žadateli jsou právnické osoby — zapsané spolky nebo jiné neziskové
organizace (s výjimkou příspěvkových organizací), které mají sídlo na území města Blansko,
realizují svoji sportovní činnost na území města Blansko nebo v částech města (dále jen
„sportovní subjekty‘), vykazují pravidelnou organizovanou sportovní činnost a jsou zapsané
v některém z veřejných rejstříků.

3:3. Sportovní subjekty pracující výhradně s cílovou skupinou mladší 19 let budou do dotačního
systému zařazeni pouze v případě, že již zajišťují nebo jsou organizačně schopni zajišťovat
kontinuální přípravu mladých sportovců napříč různými věkovými dětskými a mládežnickými
kategoriemi do doby, než tito v rámci daného sportovního odvětví dospějí do kategorie
dospělých sportujících nebo dovrší alespoň 15 let věku.

3.4. V případě dospělých sportujících je v rámci 2. složky podporován pouze výkonnostní sport —

do vzorce pro výpočet nároku na dotaci jsou zahrnuty pouze ty dospělé sportující osoby, které
se v rámci svého působení ve sportovním subjektu závodně účastní zastřešujícím svazem
organizovaných sportovních soutěží, mají trvalý pobyt v okrese Blansko a jsou členové
daného sportovního subjektu celý kalendářní rok.

3.5. V případě věkově smíšených sportovních subjektů, které nesplní podmínky pro získání
dotace na dospělé sportovce, bude podpora poskytnuta pouze těm sportovním subjektům,
které mají v členské základně alespoň 5 členů do věku l9ti let..

3.6. V případě sportovců mladších 19 let jsou do vzorce pro výpočet případné dotace zahrnuti
pouze sportovci od 4 let věku včetně s trvalým pobytem v okrese Blansko, a kteří jsou
členové daného sportovního subjektu celý kalendářní rok.



3.7. V případě, že žadatel o dotaci zastřešuje více sportovních oddílů, je dotace poskytována
žadateli jako celku.

3.8. Dotaci lze poskytnout jen tornu žadateli:
a) který má vůči poskytovateli dotace a jím zřízeným a založeným právnickým osobám řádně

vypořádány veškeré finanční závazky, a který nemá neuhrazené závazky po lhůtě
splatnosti vůči jiným orgánům veřejné správy Ceské republiky, Evropské unie či jejím
členským státům, ani zdravotním pojišťovnám.

b) kterému nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno
oprávnění k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání nebo související s akcí, na
kterou má být poskytována dotace.

c) který se nenachází v procesu rušení bez právního nástupce, ani není v procesu rušení
s právním nástupcem.

Čl.4
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu města

Blansko na tento dotační program
4.1. Na dotační program je předpokládána částka ve výši 3.150.000 Kč, z toho na jednotlivé

složky připadá:
a) 1. složka: max. 30 %
b) 2. složka: max. 70 %

4.2. Poskytnutí dotace je podmíněno schválením prostředků pro dotační program v rozpočtu
města Blansko na rok 2025. V případě, že Zastupitelstvo města Blansko neschválí žádné
peněžní prostředky pro tento dotační program, dotační program nebude v roce 2025
realizován a dotace nebudou poskytnuty

ČI.5
Minimální a maximální výše dotace v jednotlivém případě a kritérIa stanovení výše dotace

5.1. Dotace je poskytována maximálně do výše 70 % z celkových předpokládaných nákladů
subjektu na projekt za celý subjekt a současně maximálně do výše požadavku uvedeného
v žádosti. V případě 2. složky bude kromě výše uvedených pravidel poskytována dotace pro
jednoho žadatele max. do výše 400 tis. Kč.

5.2. Hlavním kritériem pro stanovení výše dotace v rámci 1. složky je koeficient nákladovosti
daného sportoviště a koeficient nákladovosti porovnatelného sportoviště v majetku města.

5.3. Hlavním kritériem pro stanovení výše dotace v rámci 2. složky je počet členů sportovního
subjektu k datu podání žádosti v členění na jednotlivé oddíly, mládež a dospělé a ekonomická
náročnost sportovního odvětví dle dokumentu České unie sportu.

5.4. Dotace se poskytuje v celých tisícikorunách, přičemž minimální výše požadované a přidělené
dotace v součtu za 1. a 2. složku činí 10.000 Kč. Zadatelé o dotaci, kterým výpočet dle vzorců
stanovených v tomto dotačním programu navrhne v součtu částku nižší, budou orgánům
rozhodujícím o přidělení dotace navrženy k vyřazení z dotačního řízení.

Čl.6
Účel, na který může být dotace poskytnuta

6.1. Dotaci v rámci 1. složky lze čerpat na úhradu provozních nákladů sportoviště v majetku
sportovního subjektu.



6.2. Dotaci v rámci 2. složky lze čerpat a využít na úhradu pronájmů sportovišť, provoz sportovišť,
startovné na soutěžích, odměny trenérům, odměny rozhodčím, materiálně-technické
zabezpečení sportovní činnosti a dopravné a také financování pořádání sportovních akcí a
soutěží.

Čl.7
Důvody podpory stanoveného účelu

7.1. Poskytovatel určuje dotaci na výše uvedené účely s cílem podpořit především sportování
mládeže jako jeden z důležitých aspektů prevence sociálně-patologických jevů a cenovou
dostupnost sportovišť v majetku města. Dotace má sloužit jako motivační prostředek pro
sportovní subjekty ve smyslu kontinuální a dlouhodobé práce především s mládeží.

Čl.8
Lhůta a pravidla pro předkládání žádosti

8.1. Zádost lze podávat v termínu Od 02.12.2024 od 00:00 hodin do 19.12.2024 do 24:00 hodin.
K tomuto datu a času musí být žádost podána v elektronické podobě přes webové stránky
města Blansko.

8.2. Žádost se podává elektronicky prostřednictvím webových stránek města Blansko —

https://www. blansko.cz/sprava-mesta/dotace/#obsah. Podání žádosti je možné po přihlášení
k elektronickému účtu. Po přihlášení se k účtu si žadatel vybere formulář požadovaného
dotačního programu, vyplní povinné údaje, jako přílohu připojí povinné přílohy a
v elektronické podobě odešle.

8.3. Povinné přílohy:

1. doklad o ustanovení statutárního zástupce žadatele (např. jmenovací listina nebo zápis
z ustavující schůze o jeho zvolení, výpis z veřejného rejstříku apol), případně kopii
dokladu o jmenování osoby/osob s podpisovým právem, pověření k zastupování, plnou
moc,

2. kopii dokladu o zřizeni bankovniho účtu žadatele nebo potvrzení banky o vedení účtu,

3. seznam členů sportovního subjektu k datu podání žádosti s uvedením jména, příjmení,
roku narození a bydliště

4. je-li žadatel o dotaci právnickou osobou, doloží také:
a) informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají

jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci,
b) údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci

skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu;
v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém
skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných
majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje
všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména
výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva,
zakladatelská listina nebo stanovy,

c) informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu.
Přílohy jsou žadatelem předkládány formou neověřených kopií. Při podpisu Smlouvy předloží
vybraní žadatelé originály těchto příloh k nahlédnutí.

8.4. Každý žadatel z okruhu sportovních subjektů může podat žádost o dotaci jak v rámci 1.



složky, tak v rámci 2. složky.

8.5. Poskytovatel dotace nehradí žadatelům náklady spojené s vypracováním a předložením
žádostí.

8.6. V případě nepravdivě uvedených informací v žádosti nebo jejích přílohách bude žadatel o
dotaci vyřazen z okruhu oprávněných uchazečů.

Čl.9
Kritéria pro hodnocení žádosti

9.1. V první fázi hodnocení bude žádost posouzena z hlediska splnění formálních náležitostí.
V případě, že odbor školství, kultury a sportu (dále Jen ‚odbor SKOL“) shledá odstranitelné
nedostatky v žádosti, vyzve předkladatele žádosti k úpravě či doplnění žádosti. Zadatel je
povinen do 5 pracovních dnů po výzvě poskytovatele na úpravu či doplnění žádosti dodat
požadované opravy/doplnění. Nebude-li tato lhůta dodržena, bude žádost z dotačního řízení
vyřazena. V případě, že odbor ŠKOL shledá neodstranitelné nedostatky v žádosti, nebude
žadatel do dotačního programu vůbec zařazen.

9.2. Ve druhé fázi hodnocení budou data ze žádosti aplikována do vzorců dle čI. 10 tohoto
dotačního programu.

Či. 10
Výpočet výše dotace

10.1.Odbor SKOL na základě obdržených žádostí o poskytnutí dotace provede sumář požadavků
a následné výpočty.

10.2. Dotace je poskytována do:
a) maximální výše 10 % z celkového objemu alokovaných finančních prostředků a současně

max. do výše 70 % uznatelných provozních nákladů ponížených o odpisy a maximálně do
výše požadavku žadatele uvedeného v žádosti v případě 1. složky,

b) výše 70 % z celkových předpokládaných nákladů subjektu na projekt za celý sportovní
sLlbjekt ponížených o odpisy a ponížených o provozní náklady v případě, že žadatel podal
současně žádost také v rámci 1. složky, a současně maximálně do výše požadavku
žadatele uvedeného v žádosti v případě 2. složky. Dotace pro jednoho žadatele se však
poskytuje v rámci této složky max. do výše 400.000 Kč.

V případě, že celkové náklady projektu budou nižší, než byly uvedeny v žádosti, je příjemce dotace
povinen vrátit poskytovateli dotace odpovídající část dotace zpět tak, aby konečný podíl dotace na
celkových nákladech nepřesáhl 70 % podíl dotace na celkových nákladech na projekt dle
ustanovení bodu 10.2.

10.3. Pro výpočet výše dotace se použijí tyto vzorce:

Vzorec pro výpočet 1. složka:

CS
Di = . [NS~ + NSMi]

~ (NS~ + NSMi)
i=1

CS — celková alokovaná suma
D1— dotace pro daný subjekt
NS~— koeficient nákladovosti konkrétního sportoviště



NSMi— koeficient nákladovosti srovnatelného sportoviště v majetku města
n — celkový počet žadatelů

- konkrétní subjekt

Finanční nákladovost provozu daného sportoviště a finanční nákladovost provozu
srovnatelného nebo nejvíce podobného sportoviště v majetku města se určí tak, že provozní
náklady ponížené o odpisy předložené žadatelem a provozovatelem sportovišť v majetku
města se zaokrouhlí na celé statisíce, přičemž 100.000 Kč = koeficient nákladovosti 1,
200.000 Kč = koeficient nákladovosti 2, atd. Zadatel o dotaci předloží kromě předpokládaných
nákladů na provoz v roce uvažovaného čerpání dotace také výši provozních nákladů za
uplynulý kalendářní rok.

Vzorec pro výpočet 2. složka:

Cs
D~ = n [NA~ . (2,5PČMR~ + PčDi)1

~ NAi. (2,5PČM1+ PčDi)
i=1

Cs — celková alokovaná suma
D1— dotace pro daný oddíl/subjekt
NA1— nákladovost sportu
PCM— počet mlád. členů oddílu
PCD~ — počet dospělých členů oddílu
n — celkový počet oddílů

- konkrétní oddíl

V případě sportovního subjektu složeného z více oddílů, se celková výše dotace pro
sportovní subjekt vypočte jako součet dle vzorce vypočtených dotací pro jednotlivé oddíly.
Nákladovost sportu vychází z Bodového ohodnocení ekonomické náročnosti sportů
vypracovaného Ceskou unií sportu. V případě, že žadatelovo sportovní odvětví v tabulce
vypracované Českou unií sportu není uvedeno, je tento sport bodově zařazen pod obsahově
nejblíže podobný sport.

Výpočty dle vzorců a redukčních hranic probíhají opakovaně do doby vyčerpání alokovaných
finančních prostředků, přičemž žadatelé, kterým již byla na základě uzavřeného kola výpočtu
přidělena jimi požadovaná výše dotace, nejsou do následujících kol výpočtů zahrnováni.
V případě, že budou uspokojeny požadavky všech žadatelů a v systému zůstanou
nevyčerpané finanční prostředky, nebudou již tyto rozdělovány.

V případě vypočtení výše dotace na koruny se konečná výše poskytnuté dotace zaokrouhlí
na celé tisícikoruny směrem dolů.

Čl. 11
Postup při schvalování návrhu dotace

11.1. Odbor ŠKOL zpracuje a vyhodnotí jednotlivé žádosti a připraví písemný návrh na rozdělení
dotací, který společně s vyjádřením Komise sportovní předloží k projednání Radě města
Blansko.

11.2.0 poskytnutí dotace rozhoduje orgán města příslušný podle zákona o obcích, tj. rada nebo
zastupitelstvo města.

11.3. Odbor ŠKOL informuje žadatele o schválení/neschválení dotace.



Či. 12
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti

Rozhodnutí o žádosti učiní orgán města příslušný podle zákona o obcích, tedy Rada nebo
Zastupitelstvo města Blansko na svých pravidelných schůzích a zasedáních ve lhůtách
stanovených zákonem o obcích.

Či. 13
Čerpání dotace

13.1.Dotaci je možno čerpat na účely uvedené výše, které budou realizovány od 01.01 .2025 do
31.12.2025.

13.2. Dotaci je možno čerpat pouze do 31.12.2025.

13.3.Čerpání dotace, její vyúčtování a kontrola budou realizovány za podmínek stanovených
veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace.

Či. 14
Další podmínky pro poskytnutí dotace

14.1. Dotace je přísně účelová. Je poskytována na konkrétní projekt specifikovaný ve formuláři
žádosti s vymezením názvu a popisu.

14.2.Žadatel o dotaci je povinen písemně informovat odbor ŠKOL o jakékoliv změně v údajích
uvedených v žádosti, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato změna nastala.

14.3. Předpokladem poskytnutí dotace je správné a ve stanoveném termínu předložené vyúčtování
dotace poskytnuté subjektu v předchozích letech.

Či. 15
Vyúčtování dotace

15~1 Dotace musí být řádně vyúčtována a vyúčtování předloženo na odbor SKOL. Vyúčtování
dotace tvoří součást Závěrečné zprávy projektu. Závěrečnou zprávu projektu spolu s
vyúčtováním dotace doručí příjemce v písemné podobě na odbor SKOL nejpozději do 31.
března následujícího kalendářního roku.

15.2. Vyúčtování dotace se odevzdává na předepsaném formuláři, a to včetně veškerých dokladů,
které prokazatelně vypovídají o účelu, na který byly poskytnuté finanční prostředky použity
(příloha č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace).

15.3. Nevyčerpanou část dotace je příjemce povinen vrátit nejpozději ke dni předložení vyúčtování.
Pokud dojde k přečerpání stanovené procentuální výše dotace vzhledem k celkovým
nákladům projektu ponížených o neuznatelné náklady, je příjemce dotace povinen příslušný
rozdíl vrátit nejpozději ke dni předložení vyúčtování.

Či. 16
Administrátor odpovědný za realizaci dotačního programu

Odbor školství, kultury a sportu Městského úřadu Blansko
nám. Republiky 1316/1
678 01 Blansko

Administrátor dotačního programu (kontaktní osoba) poskytuje konzultace ke zpracování žádostí
o poskytnutí dotace telefonicky nebo osobně, a to každé pondělí a středu od 02.12.2024 do



18.12.2024v době od 07:30 hodin do 16:00 hodin, nebo e-mailem.

Kontaktní osoba: Marcela Horáková, telefon: 516 775 272, 723 383 188,
e-mail: horakova@blansko.cz

Či. 17
Závěrečná ustanovení

Tento dotační program schválila Rada města Blansko na své 51. schůzi konané dne 29.10.2024
usnesením č. 16.

V Blansku dne 29.10.2024

Ing. Jiří Crha
starosta města

Příloha 1 - VZOR ŽÁDOSTI O DOTACI



MĚSTO

BIJ‘NSKO

Žádost o dotaci z rozpočtu města Blansko z dotačního programu

PODPORA SPORTU VE MĚSTĚ BLANSKO PRO ROK 2025

Evidenční číslo:

Datum doručení:

Administrátor: Odbor školství, kultury a sportu

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE

Úplný název:

Právní forma:

~ právnická osoba: ~ spolek ~ s.r.o. ~ jiná

Plátce DPH: ~J ano ne

IČo: DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku (název):

vedený:
oddíl a č. vložky:
Adresa sídla žadatele dle rejstříku:

Kontaktní adresa1:

E-mail: Mobil (pevná linka):

Adresa webové stránky:

Uved‘te pouze v případě, je-li kontaktní adresa odlišná od adresy sídla.



Bankovní spojení: předčíslí účtu-číslo účtu / kód a název banky

I

Osoba oprávněná jednat za nebo jménem žadatele

Titul: Jméno: Příjmení:

E-mail: Mobil (pevná linka):

Právní důvod zastoupení (funkce):

Kontaktní osoba

Titul: Jméno: Příjmení:

E-mail: Mobil (pevná linka):

ÚDAJE K PROJEKTU

Název projektu:

Stručný popis projektu (max. 18 řádků) — vč. účelu a odůvodnění žádosti:

1. složka (pro provozovatele vlastního ~ ANO ~ NE

sportoviště na provozní náklady sportoviště)
(max. 70% provozních nákladů bez odpisů)
Požadovaná výše dotace celkem v 1. složce:

2



Provozované sportoviště Č. 1 - typ2:
Nákladová cena provozu sportoviště: Kč/hod

Provozované sportoviště Č. 2 - typ:

Nákladová cena provozu sportoviště: Kč/hod
Provozované sportoviště Č. 3 - typ:

Nákladová cena provozu sportoviště: Kč/bod
Provozované sportoviště č. 4 - typ:

Nákladová cena provozu sportoviště: Kč/hod

2. složka (určeno na činnost, vč. nájmů) ~ ANO ~ NE

(max. 70 % z nákladů bez odpisů a provozních

nákladů vlastního sportoviště)

Požadovaná výše dotace celkem v 2. složce:

Požadovaná výše dotace CELKEM: Kč

~eno za všechny složky)

Předpokládané náklady na projekt

CELKEM (bez odpisů): Kč

z toho:

- na provoz vlastního/ch sportovního/ch zařízení Kč
- na pronájmy sportovišť ve správě ‚ . Kč

Služby Blansko, s.r.o. dle množstevních cen .

—ztoho:
a) velké fotbalové hřiště Údolní ‚ Kč
b) škvárové fotbalové hřiště Údolní KČ
c) fótbalové hřiště Mlýnská Kč
d) zimní stadion . Kč ‚

e~halaM1ýnská ‚ Kč
t~ hala Údolní Kč.

„ g) kuželúa ‘ ‘ ‘ ‘ . Kč ‘ ‘

h)hern‘a stolniho tenisu “ ‘ ‚‘ ‘ ‘,I~ . ‚‚‘ ‘

1) volejbalové kuily ‘‘ ‘ “ . Kč ‘ ‘ . ‘

j)tenisové kury/nafukovací hala ‚ Kč ‚. ‚

- na pronájmy sportovišt‘ na území ‘ Kě ‘ ‘ ‘

města mimo správu Služeb Blansko: ‘ ‚ ‘ ‘ ‚

- na ostatní sportovní činnost: ‘ “ ‘. Kč ‘ ‘ ‘

Procentuální podíl dotace na předpokládaných %
nákladech v 1. složce (max. 70 %):
Procentuální podíl dotace na předpokládaných %
nákladech ve 2. složce (max. 70 %):

2 Např. fotbalové hřiště, tělocvična, tenisový kurt apod.

3



ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ
počet členů oddílu nad 19 let věku závodně

počet členů se účastnících organizovaných sportovních
druh sportu = konkrétní počet členů oddílu do 19 let soutěží oficiálně pořádaných pod CUS nebo

sportovní oddíl oddílu celkem věku jiným sportovním svazem
Počet členů nad Název oficiálního

19 let sportovního svazu,v němž
je_žadatel_registrován

CELKEM

ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU (max. 2 řádky)

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K PŘEDPOKLÁDANÉMU DOFINANCOVÁNÍ
PROJEKTU
Dotace z jiného územního samosprávného celku nebo
ministerstva:

Dotace z fondu EU:

Členské příspěvky:

Sponzorské dary:

Jiné zdroje:

4



PROHLÁŠENÍ ŽADATELE
Uvedené osobní údaje (dále jen „OÚ“) jsou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinnosti dle zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Jsou poskytovány členům Komise kultury a komunitního
života a členům zastupitelstva za účelem posouzení a schválení žádosti a na vyžádání kontrolním orgánům. OU jsou
zpracovávány do vyřízení žádosti (uzavření spisu) a dále archivovány po dobu 10 let od 1. ledna následujícího roku Po
uzavření spisu. V případě poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy jsou OU zpracovávány Po dobu 10 let
počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž došlo k vyúčtování dotace. OU nebudou předmětem
automatizovaného zpracování ani profilování ani nebudou předávány do třetích zemí. Bližší informace o zpracování
osobních údajů úřadem a dalších právech subjektu OU jsou uvedeny na internetových stránkách města www.blansko.cz.

Prohlašuji, že nemám závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Blansko ani jím zřízeným a založeným právnickým
osobám ani vůči jiným územním samosprávným celkům, v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na
pojistném a na penále na veřejné zdravotním pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v
prodlení se splácením splátek.

Souhlasím se zveřejněním všech údajů o žadateli a projektu v souladu s příslušnými právními předpisy.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti.
K ŽÁDOSTI PŘIPOJUJI TYTO POVINNÉ PŘÍLOHY

1. doklad o ustanovení statutárního zástupce žadatele (např. jmenovací listina nebo zápis z ustavující schůze o jeho
zvolení, výpis z veřejného rejstříku apol), případně kopii dokladu o jmenování osoby/osob s podpisovým právem,
pověření k zastupování, plnou moc,

2. kopii dokladu o zřízení bankovního účtu žadatele nebo potvrzení banky o vedení účtu,
3. seznam členů sportovního subjektu k datu podání žádosti s uvedením jména, příjmení, roku narození a bydliště
4. je-li žadatel o dotaci právnickou osobou, doloží také:

- informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho statutární
orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci,

- údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji,
jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o
svém skutečném majiteli bud‘ výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo
pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným
majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční
právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo
stanovy,

- informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu.

Přílohy jsou žadatelem předkládány formou neověřených kopií. Při podpisu Smlouvy předloží vybraní žadatelé originály
těchto příloh k nahlédnutí.

Žadatel je povinen písemně (nejpozději do 10 dnů) oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených v žádosti,
které u žadatele nastanou Po podání žádosti.

Datum:

podpis žadatele/osoby oprávněné jednat za nebo
jménem žadatele

5




